
(t FAKULTNí NEMoCNlcE
OLOMOUC t. P. PAVLOVA 185/6,779 00 oLOMOUC

tco:
DlČ:
Bank'spojení
Císlo účtu:
IBAN:
B!C;

00098892
c200098892
Česká národní banka
363348í í/0710
c24407 1 000000000363348 1 1

CNBACZPP

Telefon:+420 588 441 111
FAX: 1420 588 413841
e-mail: info@fnol.cz
www.fnol.cz

DoDATEK ě. 112022

k ceníku zdravotních výkonů a služeb poskytovaných za přímou úhradu

Dodatek vstupuie v platnost dne 15.02.2022

Zpracoval

lng. Zd
Ved

Předkládá lng. Martin

il
lng. Pavla #(éu:ínirl;ová
Finanční réferent oEb

/

Hlavníekonom NOL

UvizlSchválil
Ekonomícký náměstek FNoL



                                   I. P. PAVLOVA 185/6, 779 00  OLOMOUC 

 
 

NS 19 - Klinika pracovního lékařství – ostatní 
služby 

      

název 
cena bez DPH 

v Kč 
sazba DPH  

cena vč. DPH 
v Kč  

Stanovení bodového hodnocení za bolest nebo ztížení 
společenského uplatnění způsobených nemocí z povolání 
včetně vystavení a předání lékařského posudku 

3 057,85 21% 3 700,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                   I. P. PAVLOVA 185/6, 779 00  OLOMOUC 

 
 

 
NS 08 - Porodnicko - gynekologická klinika 
  

Název 
Cena bez 
DPH v Kč 

sazba DPH 
Cena v Kč 

celkem 

Konzultace a poradenství v domácím prostředí (v dojezdové 
vzdálenosti do max. 10 km od Fakultní nemocnice Olomouc, 
návštěva v rozsahu 1 hod.) 

750,00 osvobozeno 750,00 

Cena za každý další 1 km nad 20 km od Fakultní nemocnice 
Olomouc 

16,00 osvobozeno 16,00 

3D model plodu 826,45 21% 1 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                   I. P. PAVLOVA 185/6, 779 00  OLOMOUC 

 
 

NS  2421 -  KLINIKA ZUBNÍHO LÉKAŘSTVÍ - Ceník stomatologických výrobků 
Kód Název výkonu Cena celkem v Kč 

100111 Oprava prasklé nebo zlomené snímatelné náhrady 445,00 
100211 Oprava vypadlého zubu z náhrady 398,00 

100311 
Oprava retenčních prvků náhrady – do dvou prvků (každý další se 
přičítá) 613,00 

100411 
Úprava – rozšíření baze náhrady včetně retenčních prvků – do dvou 
zubů a dvou retenčních prvků (každý další se přičítá) 877,00 

100511 
Rebaze částečné náhrady – rigidním materiálem – laboratorně zho-
tovená 1 580,00 

100521 
Rebaze celkové náhrady – rigidním materiálem – laboratorně zhoto-
vená 2 002,00 

120201 Studijní model s otiskem 113,00 
120203 Analýza modelů v artikulátoru 132,00 
120205 Horní individuální otiskovací lžíce pro celkovou náhradu 579,00 
120206 Dolní individuální otiskovací lžíce pro celkovou náhradu 686,00 
120207 Individuální otiskovací lžíce pro ozubenou čelist 172,00 
120209 Práce s obličejovým obloukem 696,00 
120213 Registrace funkčních poloh mandibuly 328,00 
120214 Sponová modelace – pilířová konstrukce 204,00 
120215 Frézování – pilířová konstrukce nebo člen můstku 285,00 
120301 Inlej jednoplošková přímá – litá 1 200,00 
120302 Inlej jednoplošková nepřímá – litá 1 680,00 
120303 Inlej jednoplošková nepřímá – keramická 3 330,00 
120304 Inlej jednoplošková nepřímá – kompozitní plast 2 400,00 
120305 Inlej dvouplošková přímá – litá 1 440,00 
120306 Inlej dvouplošková nepřímá – litá 1 920,00 
120307 Inlej dvouplošková nepřímá – keramická 3 800,00 
120308 Inlej dvouplošková nepřímá – kompozitní plast 2 400,00 
120309 Inlej tří a víceplošková přímá – litá 1 560,00 
120310 Inlej tří a víceplošková nepřímá – litá 2 160,00 
120311 Inlej tří a víceplošková nepřímá – keramická 4 350,00 
120312 Inlej tří a víceplošková nepřímá – kompozitní plast 2 640,00 
120313 Kořenová čepička – jeden kanálek 1 697,00 
120314 Kořenová čepička – dva kanálky 1 812,00 
120315 Kořenová čepička – tři a více kanálků 2 313,00 
120316 Onlej z kompozitního plastu 1 680,00 
120317 Onlej keramická 3 480,00 
120318 Onlej celokovová,pár 2 040,00 
120321 Estetická fazeta z kompozitního plastu 1 680,00 
120322 Estetická fazeta keramická 3 600,00 
120601 Inlej jako pilíř můstku 2 100,00 
120801 Attachment – zásuvný spoj – patrice 960,00 
120802 Attachment – zásuvný spoj – matrice 960,00 
120803 Opěrný třmen individuálně zhotovený 1 200,00 
120804 Opěrný třmen prefabrikovaný 1 080,00 
120805 Teleskopický nesponový kotevní prvek – primární část – kov 3 420,00 

120808 
Teleskopický nesponový kotevní prvek – sekundární část fazetova-
ná; kompozitní plast 4 320,00 

120809 
Teleskopický nesponový kotevní prvek – sekundární část – meta-
lokeramika 4 560,00 



                                   I. P. PAVLOVA 185/6, 779 00  OLOMOUC 

 
Kód Název výkonu Cena celkem v Kč 

120812 Kónusový nesponový kotevní prvek – primární část – kov 3 480,00 

120815 
Kónusový nesponový kotevní prvek – sekundární část fazetovaná – 
kompozitní plast 4 080,00 

120816 
Kónusový nesponový kotevní prvek – sekundární část; metalokera-
mika 4 320,00 

120901 Adhezivní můstek – další mezičlen – kompozitní plast 3 480,00 
120902 Adhezivní můstek – jeden mezičlen – keramika 4 560,00 
120903 Adhezivní můstek – další mezičlen – keramika 2 280,00 
120905 Adhezivní litá dlaha – 7 a více zubů 5 316,00 
121001 Částečná snímatelná náhrada imediátní horní – do 4 zubů 3 540,00 
121002 Částečná snímatelná náhrada imediátní horní – do 9 zubů 4 320,00 
121003 Částečná snímatelná náhrada imediátní horní – 10 a více zubů 4 800,00 
121007 Litá dlaha snímatelná – do 6 zubů 1 580,00 
121008 Litá dlaha snímatelná – 7 a více zubů 2 278,00 

121011 
Celková snímatelná náhrada imediátní horní – bez šablony a bez 
zkoušky modelu náhrady 4 340,00 

121012 
Celková snímatelná náhrada imediátní dolní – bez šablony a bez 
zkoušky modelu náhrady 4 340,00 

121101 Oprava fixní náhrady  s otiskem – nová fazeta 928,00 
121102 oprava fixní náhrady s otiskem – svařování,,ks 952,00 
121201 Chránič zubů pro sportovce 1 250,00 
121202 Nosiče na bělení 1 čelist 1 050,00 
121204 Ochranná dlaha - bruxismus 1 050,00 
121205 Nákusná dlaha k odblokování skusu 1 050,00 
121206 Gingivální epitéza 2 400,00 
121306 Nancyho deska 1 050,00 
121307 Laboratorně zhotovená fixní nákuská destička  1 050,00 
10111 Skusové šablony 0,00 
20111 Inlej kořenová – jeden kanálek – přímá litá 770,00 
20112 Inlej kořenová – jeden kanálek – nepřímá litá 1 196,00 
20113 Inlej kořenová – dva kanálky – přímá litá 909,00 
20114 Inlej kořenová – dva kanálky – nepřímá litá 1 406,00 
20115 Inlej kořenová – tři a více kanálků – přímá litá 1 089,00 
20116 Inlej kořenová – tři a více kanálků – nepřímá litá 1 610,00 
30111 Korunka plášťová celokovová samostatná 0,00 
30211 Korunka plášťová celokovová pilířová 1 107,00 

30311 
Korunka estetická plášťová z kompozitního plastu na zubu se 
schůdkovou preparací 0,00 

30411 Korunka estetická plášťová fazetovaná kompozitním plastem 2 452,00 

30511 
Korunka estetická plášťová z keramiky – celokeramika/zirkonová 
keramika – celoanatomická 5 445,00 

30611 Korunka estetická ostatní – metalokeramika 1 289,00 
30711 Provizorní korunka 682,00 
40111 Člen můstku celokovový 337,00 
40211 Člen můstku estetický fazetovaný kompozitním plastem 1 561,00 

40311 
Člen můstku estetický ostatní – celokeramika/zirkonová keramika – 
celoanatomická 5 121,00 

40315 Člen můstku estetický ostatní – metalokeramika 2 421,00 



                                   I. P. PAVLOVA 185/6, 779 00  OLOMOUC 

 
Kód Název výkonu Cena celkem v Kč 

40411 Člen můstku provizorní 1 779,00 
60111 Částečná snímatelná náhrada základní horní 0,00 
60211 Částečná snímatelná náhrada ostatní horní – do 2 kotevních prvků 1 670,00 

60212 
Částečná snímatelná náhrada ostatní horní – 3 a více kotevních 
prvků 2 406,00 

60213 
Částečná snímatelná náhrada ostatní horní – skeletová; s litou stabi-
lizačně spojovací deskou – 2 kotevní prvky 3 002,00 

60214 
Částečná snímatelná náhrada ostatní horní – skeletová; s litou stabi-
lizačně spojovací deskou – 3 a více kotevních prvků 0,00 

60215 
Částečná snímatelná náhrada ostatní horní- skeletová; se spojova-
cím předozadním třmenem – 2 kotevní prvky 3 800,00 

60216 
Částečná snímatelná náhrada ostatní horní – skeletová; se spojova-
cím předozadním třmenem – 3 a více kotevních prvků 4 295,00 

60217 
Částečná snímatelná náhrada ostatní horní- skeletová; nesponové 
kotevní prvky 4 460,00 

60233 
Částečná snímatelná náhrada ostatní dolní – skeletová; se spojova-
cím podjazykovým třmenem – 2 kotevní prvky 3 230,00 

60235 
Částečná snímatelná náhrada ostatní dolní – skeletová; se stabili-
začně spojovací deskou – 2 kotevní prvky 3 666,00 

60236 
Částečná snímatelná náhrada ostatní dolní – skeletová; se stabili-
začně spojovací deskou – 3 a více kotevních prvků 4 245,00 

60237 
Částečná snímatelná náhrada ostatní dolní – skeletová; nesponové 
kotevní prvky 4 460,00 

60311 Částečná dětská snímatelná náhrada horní 0,00 
70111 Celková snímatelná náhrada základní horní 0,00 
70121 Celková snímatelná náhrada základní dolní 0,00 
70212 Celková snímatelná náhrada ostatní horní – hybridní 1 746,00 
70232 Celková snímatelná náhrada ostatní dolní – hybridní 1 771,00 
80311 Obturátor 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


